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Załącznik nr 1 do Zapytań nr 1 i 2

Zapytania i odpowiedzi nr 1 i 2 + Modyfikacja 1 Zapytania ofertowego 


Pytanie nr 1

W nawiązaniu do ww. Zapytania Ofertowego, nasza firma, jako producent i potencjalny wykonawca zestawów ratownictwa medycznego R1, wnosi o modyfikację zapisów dotyczących minimalnej daty ważności poszczególnych produktów wchodzących w skład zestawu.

Uzasadnienie Wniosku
1. Specyfika Branży i Procesu Produkcyjnego: Wymagania Zamawiającego dotyczące konkretnych, długich dat ważności ( nie wcześniejszych niż 01.07.2025 ) dla każdego elementu zestawu, w szczególności materiałów opatrunkowych, są wyjątkowo trudne do spełnienia dla producenta prowadzącego ciągłą produkcję i utrzymującego ciągłość dostaw.
2. Cykl Dostaw Materiałów Opatrunkowych: W ramach stałej współpracy z dostawcami materiałów opatrunkowych i utrzymywania ich ciągłych dostaw do produkcji, niemożliwe jest zagwarantowanie, że każda partia surowców/elementów będzie miała datę produkcji umożliwiającą spełnienie konkretnie określonych, bardzo długich dat ważności, zwłaszcza dla produktów o standardowym terminie ważności(np. 3-5 lat).
3. Zasada Równej Konkurencji: Obecne sformułowanie, choć podyktowane słuszną chęcią otrzymania produktów o jak najdłuższej żywotności, w praktyce ogranicza realną konkurencję, faworyzując podmioty mające na stanie przypadkowe partie produktów z konkretną, odległą datą produkcji, a nie podmioty oferujące świeże, pełnowartościowe i aktualnie produkowane zestawy.

Wnosimy o dopuszczenie do dostawy produktów z datą produkcji z 2025 roku, przy jednoczesnym utrzymaniu wymogu, aby dostarczone produkty posiadały maksymalnie długi możliwy termin ważności liczony od dnia dostawy.
Wprowadzenie proponowanej modyfikacji zapewni Zamawiającemu dostawę świeżych i pełnowartościowych zestawów ratownictwa medycznego, jednocześnie zachowując zasady uczciwej konkurencji i umożliwiając udział w postępowaniu podmiotom takim jak nasza firma, które produkują zestawy zgodnie z bieżącymi cyklami produkcyjnymi i logistycznymi.
Prosimy o pozytywne rozpatrzenie niniejszego wniosku i stosowną modyfikację treści zapytania ofertowego.

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę, aby data produkcji wszystkich elementów wyposażenia zestawów medycznych R1 zawierała się w dacie produkcji z 2025 r., a więc w okresie nie wcześniej niż od 01.01.2025 r., co oznacza, że Zamawiający będzie akceptował produkty z datą produkcji na dzień  i po dniu 01.01.2025 r. z wyłączeniem produktu z pozycji 8 (butla tlenowa i reduktor tlenowy).

Pytanie nr 2

Czy wymagają Państwo oryginalnego pasa SAM PELVIC SLING II ( bo właśnie taki jest z klamrą kontrolującą siłę nacisku) czy wyrażają Państwo zgodę na pas typu Pelvic Sling II ?
Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zamawiający utrzymuje zapisy OPISU PRRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczą Państwo materiały opatrunkowe z 80 % całkowitym terminem nadanym przez producenta. Data produkcji wszystkich elementów wyposażenia zestawów medycznych R1 nie wcześniej niż 01.07.2025 jest praktycznie nieosiągalna. 
Odpowiedź na Pytanie nr 3

Patrz: Odpowiedź na Pytanie nr 1.

MODYFIKACJA 1 Zapytania ofertowego

1. Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do Zapytań nr 1 i 2.

2. W treści Zapytania ofertowego:

JEST:
(…)
Pisemną ofertę – na załączonym do niniejszego zapytania Formularzu ofertowym (Załącznik nr 5) wraz z Formularzem cenowym (Załącznik nr 6) z wyliczoną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia oraz Oświadczenie stanowiące Załącznik nr 7 do niniejszego zapytania należy przesłać za pośrednictwem posłańca albo operatora pocztowego albo dostarczyć osobiście w terminie do dnia 31.10.2025 r. do godz. 09:00 na adres:

Urząd Miejski w Koszalinie 
Biuro Zamówień Publicznych 
ul. A. Mickiewicza 26 
75-004 Koszalin 
pokój nr 22

POWINNO BYĆ:
(…)
Pisemną ofertę – na załączonym do niniejszego zapytania Formularzu ofertowym (Załącznik nr 5) wraz z Formularzem cenowym (Załącznik nr 6) z wyliczoną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia oraz Oświadczenie stanowiące Załącznik nr 7 do niniejszego zapytania należy przesłać za pośrednictwem posłańca albo operatora pocztowego albo dostarczyć osobiście w terminie do dnia 03.11.2025 r. do godz. 09:00 na adres:

Urząd Miejski w Koszalinie 
Biuro Zamówień Publicznych 
ul. A. Mickiewicza 26 
75-004 Koszalin 
pokój nr 22

3. W treści Zapytania ofertowego - UWAGA! (dotyczy oferty wraz z załączonymi do niej oświadczeniami i dokumentami składanymi elektronicznie), pkt 6:

JEST:
6) Wykonawca przekaże po upływie terminu składania ofert, jednak nie później niż w ciągu 60 minut od upływu terminu składania ofert, tj. w dniu 31.10.2025 r., do godziny 10:00, na wskazany w pkt 2 adres poczty elektronicznej albo adres do doręczeń elektronicznych albo adres skrytki ePUAP UM Koszalin hasło dostępu do złożonej oferty oraz jeśli to niezbędne, również inne informacje dla prawidłowego dostępu do dokumentu, w szczególności informacje o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania danych zawartych w ofercie.

POWINNO BYĆ:
[bookmark: _GoBack]6)	Wykonawca przekaże po upływie terminu składania ofert, jednak nie później niż w ciągu 60 minut od upływu terminu składania ofert, tj. w dniu 03.11.2025 r., do godziny 10:00, na wskazany w pkt 2 adres poczty elektronicznej albo adres do doręczeń elektronicznych albo adres skrytki ePUAP UM Koszalin hasło dostępu do złożonej oferty oraz jeśli to niezbędne, również inne informacje dla prawidłowego dostępu do dokumentu, w szczególności informacje o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania danych zawartych w ofercie.
